АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10. 2017 г.Уварово № 1141

Об  утверждении  Плана  проведения  экспертизы  действующих  нормативно-
правовых  актов,  затрагивающих  вопросы  осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории города
Уварово на 2017 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», решением Уваровского городского Совета народных депутатов от
28.09.2017 № 226 «Об утверждении Порядка проведения и организации оценки
регулирующего  воздействия  проектов  нормативных  правовых  актов  органов
местного самоуправления города Уварово Тамбовской области и экспертизы
нормативных  правовых  актов  органов  местного  самоуправления  города
Уварово  Тамбовской  области»,  в  целях  повышения  инвестиционной
привлекательности  и  создания  благоприятных  условий  для  ведения
предпринимательской  деятельности  на  территории  города,  администрация
города Уварово Тамбовской области постановляет:

1. Утвердить План проведения экспертизы действующих нормативно
-  правовых  актов,  затрагивающих  вопросы  осуществления
предпринимательской и  инвестиционной деятельности  на  территории города
Уварово на  2017 год согласно приложению.

2. Отделу  экономики,  малого  и  среднего  бизнеса  администрации
города  организовать  и  провести  в  2017  году  экспертизу  действующих
муниципальных правовых актов в соответствии с настоящим постановлением.

3.Управлению  правовой  и  организационной  работы  администрации
города (Суслова Г.П) разместить (опубликовать) настоящее постановление на
сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)
и  на  официальном  сайте  администрации  города  Уварово  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.g58.tmbreg.ru.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города по экономике О.С.Немтинову.

.

Глава города Уварово       В.В.Денисов

http://www.g58.tmbreg.ru/
http://www.top68.ru/

Приложение № 1
Утверждено

 постановлением администрации
города Уварово

от 10.10.2017  № 1141

План проведения экспертизы действующих нормативно - правовых актов,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности на территории города Уварово на  2017 год

Наименование и реквизиты
нормативно-правового акта

Срок
исполнения

Исполнители

1 2 3 4

1 Постановление администрации города
Уварово  от  21.04.2016  №  682  «Об
утверждении  Регламента
сопровождения  инвестиционных
проектов по принципу «одного окна»
на  территории  города  Уварово
Тамбовской области

октябрь Отдел экономики,
малого и среднего

бизнеса
администрации

города

2 Постановление администрации города
от  19.12.2013  №  2234  «Об
утверждении  муниципальной
программы  города  Уварово
Тамбовской области «Экономическое
развитие  и  инновационная
экономика» на 2014-2020 годы (в ред.
от 26.07.2017 № 841)

октябрь Отдел экономики,
малого и среднего

бизнеса
администрации

города

3 Решение  Уваровского  городского
Совета  народных  депутатов  от
25.06.2015  №  628  «Об  утверждении
Порядка  предоставления  льгот  по
взиманию  арендной  платы  за
земельные  участки,  находящиеся  в
муниципальной  собственности
городского  округа»  (с  изм.  от
24.12.20015 № 42)

октябрь Отдел экономики,
малого и среднего

бизнеса
администрации

города

consultantplus://offline/ref=7A17B2D799D6A9B73E975CCAE318364DC959FBC466048EB072CD48FAD6F9AA426FH0O

	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ